Construccion
Afo de construccion
Id
Numero de
identificacién del
vehiculo
Configuracion del eje
Numero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura

Descripcion
WDB9634031071602

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Tractor estandar

2016

071602

WDB9634031071602

4x2

2

Automatico

) Tpucks

ocoesendaal

1.040.791 km
Diesel

Euro 6

310 kW (421 PK)
19.000 kg

11.192 kg

7.808 kg
631 cm

250 cm


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

