

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Mercedes-Benz 1942 + EURO 6 + SPOILER

Construcción	Tractor estándar
Año de construcción	2016
ld	071602
Número de identificación del vehículo	WDB9634031071602
Configuración del eje	4x2
Número de ejes	2
Transmisión	Automático
Kilometraje	1.040.791 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 6
Potencia	310 kW (421 PK)
Maximo peso	19.000 kg
Peso de carge	11.192 kg
Peso vacío	7.808 kg
Longitud	631 cm
Anchura	250 cm















Descripción

WDB9634031071602